
 

 

 

UCHWAŁA NR 2/2015/2016 
Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wyboru Marszałka 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącego załącznik uchwały nr 30/2013 Senatu 
UAM, Sejmik Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się mgr Martę Karpińską na Marszałka Sejmiku Doktorantów.  

§ 2 

Uchwała zostanie opublikowana i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

M a r s z a ł e k  

/-/ 

mgr Krzysztof Duda 

 


